
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO N. 142/2018/SES/MT - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081/2018

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pelo Secretário LUIZ SOARES.

CONTRATADA: WEBMED SOLUÇÕES SÁUDE EIRELI.

REPRESENTADA por: MARCELO PESSANHA DE SOUZA.

OBJETO: “locação de equipamentos para dosagem quantitativa de Hemoglobina Capilar, incluindo a disponibilização de
equipamentos com manutenção preventiva e corretiva, fornecimento de microcuvetas e capacitação de pessoal, a fim de
atender a demanda da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Programa: 077; Projeto: 2513; Elemento: 33.90.39 e 33.90.30; Fonte: 195 e 192.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - tendo início em 28/12/2018 e término em 27/12/2019.

VALOR DO CONTRATO: R$ 99.999,84 (Noventa e nove mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro
centavos).

EMPENHO: 21601.0001.18.017135-9 e 21601.0001.18.017136-7.

DATA DE ASSINATURA: 28/12/2018.

FISCAL DO CONTRATO: ROSIMEIRE DE CÁSSIA F. KRAUSE - MATRÍCULA: 58237.

SUPLENTE DE FISCAL: JULIANA CINTIA DA SILVA - MATRÍCULA: 272096.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d30c4333

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T16:58:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




